ou de terceiros em tecnologia da informação e outros serviços compatíveis com a sua finalidade,
relacionados na Planilha de Orçamento (Anexo I) e na “Especificação de Serviços e Preços” nº E1 (Anexo
II).

II – DO VALOR

2.1 O valor estimado do presente contrato é de R$ 18.092,16 (dezoito mil, noventa e dois reais e dezesseis

centavos), sendo R$ 502,56 (quinhentos e dois reais e cinquenta e seis centavos) para o exercício de 2025,
R$ 6.030,72 (seis mil, trinta reais e setenta e dois centavos) para o exercício de 2026, R$ 6.030,72 (seis mil,
trinta reais e setenta e dois centavos) para o exercício de 2027 e R$ 5.528,16 (cinco mil, quinhentos e vinte
e oito reais e dezesseis centavos) para o exercício de 2028 correndo a despesa por conta do Elemento que
onerará a Unidade de Despesa, 25053, Elemento Econômico 339039, Categoria Funcional Programática
04127292960830000

2.1.1. No valor acima estão inclusas todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à prestação dos